REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

2. Ky vendim i Komisionit Institucional té Zgjedhjeve &shté i ankimueshém n& Komisionin e
Apelimit si pas Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritet dhe organet drejluese
né Universitetin “Ismail Qemali” Vioré”, miratuar me Vendimin nr. 11 t& Senatit Akademik,
daté 21 .3.202;%:

Vendimi publikohet né fagen zyrtare t& Universitetit “Ismail Qemali” Vloré.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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